CARTE DES VINS



Bienne AOC

Johanniter Keller, Twann

; 2022
Chardonnay Barrique AOC
Beat Burkhardt, Ligerz 20923
Chasselas AOC
Beat Burkhardt, Ligerz 2022
Chardonnay
Weingut AndreY Schafis, Ligerz 2023
Chasselas non filtré AOC
Weingut Andrey Schafis, Ligerz
Freisamer AOC 2023
Freisame
Frauer)koft, Twann 5093
Pinot gris AOC
Anne-Claire Schott
Sauvignon orange, Demeter 2023

Neuchdatel AOC

Domaine de Chambleau

2019 -2022
Chasselas AOC
Domaine de Chambleau
La Sauvageonne 2020-2023
Solaris
Cgve du Pr!eure, Cormondreche 2023
CEil-de-Perdrix
Cave du Prieuré, Cormondréche
Rosé Passion 2022

Pinot noir

Prix en CHF, TVA et service inclus

53.00

42.00
50cl 28.00

60.00

43.00

58.00

52.00

75.00

39.00

54.00

50.00

53.00



Dubuis & Rudaz, Sion
Jonhannisberg Sylvaner AOC

Domaine Luis Bovard, Cully
Villette Bois Rouge AOC
Chasselas

Domaine Les Hutins
ler Cru Coteaux de Dardagny
Chardonnay Barrique AOC

Weingut Lienhard, Teufen
Riesling Sylvaner

Brivio Vini
Bianco Rovere DOC
Merlot Blanc Barrique

Weingut Adank, Fldsch
Blanc de Noir
Pinot Noir

Beat Burkhardt, Ligerz
Mousseux Brut Vie en rose

Valais AOC
2021

Vaud AOC
2021

Genéeve AOC
2019

ZUrich AOC
2022

Tessin DOC
2019

Grisons AOC
2021

2020

Pinot noir, Chardonnay, Pinot meunier

Weingut Andrey Schafis,Ligerz

Vin mousseaux brut
Pinot noir, chardonnay

Taittinger Brut Réserve 97.00

Prix en CHF, TVA et service inclus

41.00

48.00

49.00

51.00

60.00

53.00

69.00

64.00

97.00
37cl 52.00



Bienne AOC

Johanniter Keller, Twann 2023
Pinot Noir AOC

Beat Burkhardt, Ligerz
Trésor 2021
Dornfelder, Gamaret, Malbec

Beat Burkhardt, Ligerz
Pinot Noir

2023

Beat Burkhardt, Ligerz
Pinorone 2021
Pinot Noir

Weingut Andrey Schafis,Ligerz
Gamaret AOC 2021
Gamaret

Weingut Andrey Schafis,Ligerz
Regent AOC

Regent 2022

Anne - Claire Schott, Twann
Anne - Sombre, Demeter 2022
Diolinoir, Gewurtztraminer

Neuchdtel AOC

Domaine de Chambleau
Cuvée Charlotte 2020
Pinot Noir Barrique AOC

Domaine de Chambleau
L'audacieux 2020
Divico sans sulfites ajouter

Cave du Prieuré, Cormondréche
Garanoir, Gamaret, Pinot Noir 2022-2023
magie noire

Prix en CHF, TVA et service inclus

43.00

66.00

50cl 38.00

82.00

63.00

65.00

88.00

59.00

71.00

63.00
50cl 39.00



Gérald Besse, Martigny
Diolinoir

Dubuis & Rudaz, Sion

Passion

Syrah, Merlot, Gamaret, Gamay, Pinot
Noir

Domaine Louis Bovard
Grande Cuvée Dézaley AOC
Merlot, Syrah

Domaine les Hutins, Coteaux de

Dardagny
L'esprit de Genéeve
Gamay, Gamaret, Garanoir

Weingut Lienhard, Teufen
Cabernet Pinot

Cantina Pelossi
Agra Merlot riserva
Merlot

Prix en CHF, TVA et service inclus

Valais AOC
2019

2022-2023

Vaud AOC
2022

Genéve AOC
2018

ZUrich AOC
2021

Ticino DOC
2022

60.00

48.00
50cl 38.00

37cl 36.00

58.00

58.00

65.00



Bourgogne AOC

Moillard-Grivot
Meursault AOC 2015 86.00

Chardonnay

Henri Darnat
Pulligny Montrachet AOC 2015 84.00
Sauvignon Blanc

Baron Patrick de ladoucette
Pouilly-Fumé de ladoucette 2022 70.00
Sauvignon Blanc

Cobtes de Provence AOC

Domounes.Ott By Ott \ 2022 70.00
Grenache, Cinsault, Syrah, mourvedre

Bourgogne AOC

Hubert Lignier
Morey St Denis 2000 116.00
Pinot Noir AOC

Arthur Barolet & Fils
Volnay AOC 2005 251.00

Pinot Noir

Cote du Rhbéne

E. Guigal
Gigondas AOC 2018 48.00

Prix en CHF, TVA et service inclus



Brema Barbera d’'Asti Ai Cruss
Barbera

Izadi Reserva
Rioja

Marqués de Grinon
Petit Verdot DO

Terra d’Uro El Primero
Tinta de Toro

Piémont
2017

Rioja DOC
2018

Valdepusa
201

Toro DO
2019

Prix en CHF, TVA et service inclus

50.00

50.00

79.00

49.00



Weingut Andrey Schadfis, Ligerz
Chasselas non filtré AOC

Frauenkoft, Twann
Pinot gris AOC

Anne-Claire Schott
Sauvignon orange, Demeter

Cave du prieuré, Cormondréche
CEil-de-Perdrix

Beat Burkhardt, Ligerz
Mousseux Brut Vie en rose
Pinot noir, Chardonnay, Pinot meunier

Domaine de Chambleau
Cuvée Charlotte
Pinot Noir Barrique AOC

Cave du Prieuré, Cormondréche
Garanoir, Gamaret, Pinot Noir
magie noire

Anne - Claire Schott, Twann
Anne - Sombre, Demeter
Diolinoir, GewdUrtztraminer

Vins ouverts

2023

2023

2023

2022-2023

2019

2022

2023

2022

Prix en CHF, TVA et service inclus

1d1 7.00

1dl1 9.00

1d1 11.00

1d1 7.00

1d112.00

1dl 8.00

1d110.00

1d113.00



